
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.119.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz 1270) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam,  co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2023 rok z kwoty 94.791.413,09 zł na kwotę 
94.807.784,68 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 104.534.980,10 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2023 rok z kwoty 102.706.320,51 zł na kwotę 
102.722.692,10 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3, 4 i 5. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 104.534.980,10 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Ozimka 

 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA35C30-4172-4049-871F-2AA07FFDB7E9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2023 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.119.2023                                      

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 359 511,15Administracja publiczna 0,00 131,59 359 642,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 53 004,15Pozostała działalność 0,00 131,59 53 135,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 004,15 0,00 131,59 1 135,74

754 254 668,72Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 240,00 270 908,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 004,72 0,00 0,00 32 004,72

75495 222 664,00Pozostała działalność 0,00 16 240,00 238 904,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 222 664,00 0,00 16 240,00 238 904,00

79 673 218,24razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

186 219,21 0,00 0,00 186 219,21

0,00 16 371,59 79 689 589,83

majątkowe

15 118 194,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 163 480,81 0,00 0,00 1 163 480,81

0,00 0,00 15 118 194,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA35C30-4172-4049-871F-2AA07FFDB7E9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 94 791 413,09

1 349 700,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 349 700,02

0,00 94 807 784,6816 371,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA35C30-4172-4049-871F-2AA07FFDB7E9. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.119.2023     w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 530 147,23 1 634 300,00 1 634 300,00 0,00 1 634 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 895 847,23 15 895 847,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 530 147,23 1 684 300,00 1 684 300,00 0,00 1 684 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 845 847,23 15 845 847,23 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki przekazane przez
pozostałe jednostki zaliczane
do sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 955 158,99 8 832 158,99 8 238 365,06 6 614 228,29 1 624 136,77 10 000,00 481 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,59 131,59 131,59 67,09 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 955 290,58 8 832 290,58 8 238 496,65 6 614 295,38 1 624 201,27 10 000,00 481 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 540 349,15 540 349,15 416 349,15 30 021,29 386 327,86 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,59 131,59 131,59 67,09 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 480,74 540 480,74 416 480,74 30 088,38 386 392,36 10 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 419,25 419,25 419,25 0,00 419,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,50 64,50 64,50 0,00 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483,75 483,75 483,75 0,00 483,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 18,10 18,10 18,10 18,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,03 57,03 57,03 57,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75,13 75,13 75,13 75,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3,19 3,19 3,19 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,06 10,06 10,06 10,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,25 13,25 13,25 13,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 818 830,00 622 330,00 351 570,00 57 904,00 293 666,00 0,00 270 760,00 0,00 0,00 0,00 1 196 500,00 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 240,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 835 070,00 638 570,00 351 570,00 57 904,00 293 666,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 1 196 500,00 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA35C30-4172-4049-871F-2AA07FFDB7E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 459 644,00 253 144,00 32 384,00 1 904,00 30 480,00 0,00 220 760,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 240,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 884,00 269 384,00 32 384,00 1 904,00 30 480,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 220 760,00 220 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 240,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 103 040,00 103 040,00 23 040,00 3 040,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 040,00 103 040,00 23 040,00 3 040,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 11 318,22 11 318,22 11 318,22 0,00 11 318,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 918,22 11 918,22 11 918,22 0,00 11 918,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 241 280,17 29 463 865,34 22 780 840,62 7 016 195,29 15 764 645,33 3 773 989,00 1 358 531,23 125 606,49 394 898,00 1 030 000,00 23 777 414,83 22 977 414,83 90 000,00 0,00 800 000,00

zmniejszenie -50 600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 971,59 66 971,59 50 731,59 67,09 50 664,50 0,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 257 651,76 29 530 236,93 22 830 972,21 7 016 262,38 15 814 709,83 3 773 989,00 1 374 771,23 125 606,49 394 898,00 1 030 000,00 23 727 414,83 22 927 414,83 90 000,00 0,00 800 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA35C30-4172-4049-871F-2AA07FFDB7E9. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.119.2023     w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 612 000,00 1 455 200,00 1 455 200,00 486 254,00 968 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 800,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 000,00 -121 000,00 -121 000,00 -5 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 612 000,00 1 455 200,00 1 455 200,00 602 254,00 852 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 800,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 997 000,00 840 200,00 840 200,00 56 254,00 783 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 800,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 885 000,00 728 200,00 728 200,00 60 254,00 667 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 800,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 831,00 4 831,00 4 831,00 4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 831,00 8 831,00 8 831,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 276 234,80 276 234,80 276 234,80 0,00 276 234,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 234,80 160 234,80 160 234,80 0,00 160 234,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 615 000,00 615 000,00 615 000,00 430 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 000,00 727 000,00 727 000,00 542 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 244 700,77 244 700,77 244 700,77 244 700,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 700,77 316 700,77 316 700,77 316 700,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 136 413,52 136 413,52 136 413,52 136 413,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 413,52 176 413,52 176 413,52 176 413,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 732,11 6 732,11 6 732,11 6 732,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 732,11 11 732,11 11 732,11 11 732,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 460,00 20 460,00 20 460,00 20 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 460,00 15 460,00 15 460,00 15 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 914 999,65 1 758 199,65 1 758 199,65 584 254,00 1 173 945,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 800,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 000,00 -121 000,00 -121 000,00 -5 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 914 999,65 1 758 199,65 1 758 199,65 700 254,00 1 057 945,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 800,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA35C30-4172-4049-871F-2AA07FFDB7E9. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków budżetowych dla zadań Gminy  na rok 2023

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.119.2023
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 575 158,99 131,59 10 575 290,58

75095 Pozostała działalność 540 349,15 131,59 540 480,74

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

416 327,86 64,50 416 392,36

Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 013)

1 370,25 64,50 1 434,75

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21,29 67,09 88,38

Nadanie numeru PESEL- środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 012)

21,29 67,09 88,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 818 830,00 16 240,00 1 835 070,00

75495 Pozostała działalność 459 644,00 16 240,00 475 884,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 220 760,00 16 240,00 237 000,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

220 760,00 16 240,00 237 000,00

855 Rodzina 6 922 017,11 0,00 6 922 017,11

85501 Świadczenie wychowawcze 8 000,00 -600,00 7 400,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

8 000,00 -600,00 7 400,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 8 000,00 -600,00 7 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 209 422,11 600,00 4 210 022,11

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

18 797,71 600,00 19 397,71

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 12 000,00 600,00 12 600,00

926 Kultura fizyczna 2 286 831,00 0,00 2 286 831,00

92601 Obiekty sportowe 1 097 300,00 -112 000,00 985 300,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

650 500,00 -116 000,00 534 500,00

Pozostałe wydatki dotyczące obiektów sportowych 650 200,00 -116 000,00 534 200,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 190 000,00 4 000,00 194 000,00

Remonty obiektów sportowych 190 000,00 4 000,00 194 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 035 000,00 112 000,00 1 147 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA35C30-4172-4049-871F-2AA07FFDB7E9. Podpisany Strona 1



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 440 000,00 112 000,00 552 000,00

Utrzymanie MOSiR - wynagrodzenia wraz z pochodnymi
od nich

440 000,00 112 000,00 552 000,00

Razem: 102 706 320,51 16 371,59 102 722 692,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA35C30-4172-4049-871F-2AA07FFDB7E9. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 752 969,74 752 969,74 752 969,74 0,00

750 Administracja publiczna 1 135,74 1 135,74 1 135,74 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
609,89 609,89 609,89 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
483,75 483,75 483,75 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
42,10 42,10 42,10 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
238 904,00 238 904,00 238 904,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
238 904,00 238 904,00 238 904,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 504 336,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 504 336,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 504 336,00 504 336,00 0,00

80195 1. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 504 336,00 504 336,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

8 594,00 8 594,00 8 594,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

6 732,00 6 732,00 6 732,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
1 862,00 1 862,00 1 862,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2023 rok

Plan wydatków

 na 2023 rok

z tego :

Załącznik Nr 5

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.119.2023

z dnia 7 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA35C30-4172-4049-871F-2AA07FFDB7E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.119.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




